



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

3 - Ağustos - 1993 - Salı ★ Yıl : 21 Sayı : 1051 ★ 500 Lira (KDV dahil)

# Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SIYASI GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

## Türk-İş Bir Bildiri İle İsteklerini Dile Getirdi

### “Önce İş Güvencesi İstiyoruz,,

— Kamu kuruluşlarında taşeronlaşmaya gidildiği belirtilen Türk İş bildirisinde «İnsanca yaşayabilecek ücret istiyoruz» denildi.

Türk İş, çalışma hayatındaki son gelişmelerle ilgili bir bildiri yayınladı. Bildiride hükümetten isteklerini sıralayan ve hükümeti eleştiren Türk İş yetkilileri, bu istekleri kabul edilinceye kadar, eylemleri sürdüreceklerini ifade ettiler.

Bildiride yer alan isteklerin başında iş güvencesi

geliyor. Bunu «önce iş güvencesi istiyoruz» diyerek dile getiren ilgililer ILO şartlarının onaylanmasını ve uygulanmasını istedikler. İkinci olarak kamu kuruluşlarında taşeronlaşmaya son verilmesini isteyen Türk İş bildirisinde ücretle ilgili istek de şöyle ifade edildi :

«İnsanca yaşayabileceğimiz bir ücret istiyoruz. Enflasyon karşısında satın alma gücümüzü korumak istiyoruz. Gelir dağılımının adil olmasını istiyoruz.»

## 1993-1994 Öğretim Yılı 13 Eylül'de Başlayacak

— Bakanlık tarafından yayınlanan genelgeye göre yeni öğretim yılında yarıyıl tatili olmayacak.

İlçemizde 1993-94 eğitim ve öğretim yılı 13 Eylül 1993 günü başlayacak.

Yetkililerden alınan bilgiye göre; öğrenci kayıtları orta dereceli okullarda 17 Ağustos'ta, ilkokullarda ise 1 Eylül'de başlayacak.

Okulların açılmasına 41 gün kala veli ve öğrenciler okul için hazırlıklara başladılar bile.

## Elektrik Arızaları Bir Gün Onarılmadı

### TEK İşçileri Toplu Vizitede

— TEK işçileri, toplu sözleşmenin bitmemesi halinde eylemlere devam etmekte kararlı.

TES-İŞ Sendikasına üye TEK işçileri de toplu vizite eylemlerine katıldılar. TEK işçilerinin eyleme katılması ile elektrik arızaları bir gün süreyle onarılmadı.

Tes-İş Sendikası Seydişehir Baş Temsilcisi Mev-

lüt Çolak, yaptığı açıklamada «İdarecilerimizin emirleri doğrultusunda demokratik haklarımızı kullanarak eylemlerimizi sürdürüyoruz. Toplu iş sözleşmelerinin bir an önce ve geçinebileceğimiz bir ücret artışı ile bitmesi için mücadelemize devam edeceğiz» dedi.

## İlçemizin Kurucusu Olan Büyük Zata Gereken İlgı ve Saygıyı Göstermeliyiz

### Seyyid Harun Veli Türbesi Bakımsız

— Harun Veli hazretlerinin türbesini ziyaret i-

çin gelen yabancılar, içeriye ağaç parçalarının atılmasını esefle karşıladıklarını belirttiler.

## Türk Metal Üyeleri Toplu Vizitede

### Alüminyum

#### İşçileri Hastalandı

— Yedi aydır sözleşmesi imzalanmayan Alüminyum işçileri, her türlü eylemi desteklemekte kararlı.

Etibank Alüminyum Tesislerinde çalışan 3700 civarında işçi toplu vizite eylemini ikinci defa uyguladı.

Türk İş Yönetim Kurulu ve Türk Metal Sendikası yetkililerinin aldıkları ka-

■ Devamı Sayfa 2'de

## Pencereleri Plastik, Bahçesi Asfalt Oluyor

### Merkez İlkokulu Güzelleşiyor

İlçemizin en eski okullarından olan Merkez ilkokulu her geçen gün biraz daha güzelleşip modernleşiyor.

Çalışmaların devam ettiği okulda bütün pencereler söküldü ve yerine plastik doğramadan yeni pencereler takılacak.

Okulun bahçesini asfaltlayacağı sözünü veren belediye başkanı Mevlüt Kılınçoğlu önümüzdeki gün-

lerde asfalt işine başlayacaklarını belirtti.

Asfaltlama işinin tamamlanmasıyla birlikte okul bahçesi otopark olarak kullanılacak ve okula gelir sağlanmış olacak.

Daha önceden de kalorifer tesisatı döşenen Merkez ilkokulu bu çalışmalarla ilçenin en güzel okulu olma hüviyetine kavuşmuş olacak.

## Halk Eğitim Merkezinin Yaz Dönemi Kursları Devam Ediyor

Yıl sonu sergilerinin sona ermesiyle birlikte açılan Halk Eğitim Merkezinin kısa dönem yaz kursları devam ediyor.

Halk Eğitim Merkezi ve Akşam Sanat Okulu Müdürlüğünün bir süre önce açtığı ve hâlâ devam eden Daktilo, Bilgisayar, Org, Saz, Flüt, Mandolin, Ney, Makina Nakışı, Batık (Boyama) ve Vitray olmak ü-

■ Devamı Sayfa 2'de

## Necati Kalaycıoğlu Gazetemizi Ziyaret Etti

Adalet Partisi eski milletvekili ve ANAP'a giren hemşehrimiz Necati Kalaycıoğlu gazetemizi ziyaret etti.

Ziyaretlerde bulunmak üzere ilçemize geleceği eski milletvekili Kalaycıoğlu, bu arada gazetemiz sahibi Zeki Erman'la bir süre görüştü.

ANAP'a girdikten sonra bölgede siyasi çalışmalara başladığı öğrenilen Necati Kalaycıoğlu, ANAP İlçe Başkanı Mehmet Gül ve Başkan Yardımcısı Ali Kazankaya ile birlikte çeşitli

■ Devamı Sayfa 2'de

İlçemizin kurucusu Seyyid Harun Veli'nin türbesinin bakımsız olduğu ve türbenin temizliği için gereken ilginin gösterilmediği öğrenildi.

İlçemize bir gelen ve bu arada Seyyid Harun Veli hazretlerinin türbesi'nde ziyaret eden yabancı misafirler türbeye gösterilen bu ilgisizliğe hayret ettiklerini belirttiler.

Seyyid Harun Veli'nin ve yakınlarının bulunduğu türbelerin ağaç deposu haline getirilmesinden üzüntü duyduklarını ifade eden vatandaşlar, ilgililerin konuya eğilmesini istedikler.

## Horasan'dan Anadolu'ya SEYYİD HARUN VELİ

### ÖLÜ NİYETİNE

Yazan: Sefa KOYUNCU

Karaören'e teşrif ettiği ilk günlerdi, Birkaç kendini bilmez, Seyyid Hârûn'a geldi. «Cenaze var, namazı kıldırır» dediler, Büyük vefiyi güyadenemek istediler. Diri olan birni kilime sarmışlardı, Götürüp musalla taşına koymuşlardı. Ölü diye, dirinin namazı kılınacak, Sonra kalkıp musalla taşından fırlayacak. Alaya alacaklar Seyyid Hârûn Velî'yi, «Bilmiyorsun» diyerek, sen ölüyü diriye.

■ Devamı Sayfa 2'de

## SHP İlçe Başkanı Tefik Tatlı'nın Basın Açıklaması :

«Değerli Sosyaldemokratlar,

27 Haziran 1993 pazar günü yapılan Demokrasi şöleni saydığımız ilçe kongresi sonucu yeni yönetimde göreve geldik.

Her yarışın bir kazananı olacaktır. Önemli olan kazananların hizmet sürelerinde kolektif bir anlayışla en doğruyu, en güzeli, en iyi şekilde yapabilmelerinin mücadelesini en demokratik bir ortamda verebilmeleridir.

■ Devamı Sayfa 2'de